190 PRECINTO ELECTRONICO RES. 1331/03   0     195,075.00    195,075.00   0.00    0.001.00

142 RECUPERO PROPORCIONAL DE GASTOS TERMINAL   0     339,575.00    339,575.00   0.00    0.001.00

120 GASTOS ADMINISTRATIVOS   0     216,750.00    216,750.00   0.00    0.001.00

2,857,921.00

DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO CON  0/100 CTVOS.Son Pesos

TOTAL PESOS:

Este documento no es válido como factura

484,002.75
Impuestos IVA1:

IVA2:           0.00

69,143.25    3.00%Percep.IIBB %

0.00    0.00%Percep.IIBB Adic %

Otros:           0.00    0.00% %